1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Khoon Group Limited
坤集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：924）

自願公告
有關近期爆發新型冠狀病毒的進一步最新業務情況

茲提述坤集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日期為2020年
4月16日有關近期爆發新型冠狀病毒（「COVID-19」）的最新業務情況之自願公告
（「該公告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具相同涵義。

誠如該公告所披露，本集團所有建築工地於2020年4月7日至2020年5月4日（包括
首尾兩日）（「阻斷措施期間」）將暫停施工，以遵守新加坡政府實施的加強安全距
離措施，作為阻斷措施以預先制止COVID-19在新加坡本地進一步傳播的趨勢。

鑑於新加坡的COVID-19疫情最新發展，新加坡衛生部於2020年4月21日進一步發
佈一份有關「全國群力推動阻斷COVID-19擴散」的新聞稿，其概述了採取更嚴格
措施進一步減少COVID-19在新加坡本地傳播。該等更嚴格措施包括關閉更多辦
公場所及限制工人在宿舍活動。此外，新加坡衛生部進一步宣佈將阻斷措施期間
再延期4週，直至2020年6月1日（包括該日）。因此，自2020年4月7日至2020年6
月1日（包括首尾兩天），本集團所有建築工地將繼續停工。於本公告日期，除緊
急維修、維護或缺陷糾正工程外，本集團無法繼續進行大部分電機工程項目，這
已造成本集團於阻斷措施期間的電機工程進度減緩。

董事會將繼續遵守有關要求及新加坡政府發佈的其他政策，同時密切監控市場情
況並持續評估COVID-19對本集團營運的影響，以及向股東及有意投資者提供更
新資料（倘有任何重大發展）。

2

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
坤集團有限公司
主席兼執行董事

洪維坤

香港，2020年4月22日

於本公告日期，董事會包括三名執行董事洪維坤先生、洪虢光先生及洪咏權先
生；及三名獨立非執行董事陳旆芬女士、楊光先生及韓振強先生。